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Valtuutettu Teija Söderholm luki ja jätti seuraavan 16 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen:  
 
”Meri on auringon lisäksi Naantalin sokeri ja suola. Naantalilainen on siihen 
tottunut ja turistikin haluaa meren äärelle. Siitä kun voi edullisesti nauttia 
monin tavoin: voi katsella ja kuunnella, koskea. Se ei vaadi osallistujaltaan 
musiikkikorvaa, taidesilmää, eikä edes jumppakärpäsen puremaa. Sen 
pitäisi jotenkin kuulua ihan kaikille ja kaikenikäisille. Silti joskus elämässä 
voi tulla vaihe, jolloin siitä ei enää pääse nauttimaan entiseen tapaan, 
kenties ei ole ikinä päässytkään. 
 
Naantaliin on suunnitteilla esteetön ranta Taimoon. Keskustan alueella 
asuu paljon ikäihmisiä ja liikkuu turisteja, jolloin myös Nunnalahteen 
kannattaisi panostaa. 
 
Esteettömyyshän voisi eri uimapaikoilla/uimarannalla tarkoittaa hieman eri 
asioita? Se voi esim. tarkoittaa laiturin reunassa merenpuolella olevaa 
kaidetta, jota apuna käyttäen voi käydä kastautumassa, jumpata tai lähteä 
uimaan, silloin, kun tasapaino ei salli pehmeässä hiekassa kävelyä tai jos 
portaita ei pysty käyttämään. 
 
Aistillista nautintoa ja kenties sosiaalisuuttakin lisäävänä esteettisyys voisi 
tarkoittaa myös rakennelmaa, jossa voi nauttia !aineista tuolilla istuen. 
Metalliseen kehikkoon kiinnitetyt tuolit olisivat kolmessa rivissä 
muodostaen kolmion ja tuolit olisivat n. 50 cm korkeudella pohjasta 
(aloitteen kuvassa torreviehalainen, naantalilaisittainkin jo kokeiltu ja 
hyväksi havaittu malli). Tällaisessa merituolissa voisi jopa juttu luistaa. 
 
Me valtuutetut esitämme, että Naantalin kaupunki ryhtyy selvittämään 
tuolirakennelmaa esimerkiksi Nunnalahden uimarannalle ja myös laituriin 
meren puolelle rakennettavaa kaidetta soveltuviin kaupungin rantoihin, 
jotta yhä useampi saisi hyvinvointia merestä. 
 
Pienikin kosketus mereen on parempi, kuin olla kokonaan ilman. Meri 
kuuluu kaikille naantalilaisille -ja tässä olisi uusi matkailuvaltti!” 
 
 

Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   
 
Kaupunginhallitus 15.06.2026         
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Valtuustoaloite lähetetään hyvinvointipalveluiden ja teknisten 
palveluiden valmisteltavaksi. Vastuuvalmistelijaksi nimetään 
liikuntapalvelupäällikkö Maija Puolakanaho. 

 
 Valtuustoaloitteen käsittelyprosessi saa kestää korkeintaan 

yhden vuoden aloitteen jättämisestä lukien. 
  
Päätös   
 
   


